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Mieszkanie na sprzedaż - Tarnów
cena 318 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 47,90 m2,
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opis nieruchomości

Mieszkanie 3 pokojowe Tarnów Urwana

Przedstawiamy do sprzedaży urokliwe mieszkanie o powierzchni 47,90 m2, znajdujące się w Tarnowie, na
ulicy Urwanej.

To idealna propozycja dla osób ceniących spokój, zieleń oraz wygodę codziennego życia.
Mieszkanie usytuowane jest na parterze niskiego bloku i posiada funkcjonalny układ pomieszczeń.
Składa się z 3 pokoi, kuchni, łazienki, ubikacji oraz przedpokoju (dodatkowo piwnica).

To doskonałe miejsce dla rodzin z dziećmi, seniorów jak również dla singli czy par.
Lokalizacja tego mieszkania to istna gratka dla miłośników restauracji, sklepów i kawiarni. W pobliżu
znajduje się wiele punktów gastronomicznych, sklepów oraz kawiarni, dzięki czemu codzienne zakupy czy
spotkania ze znajomymi będą niezwykle wygodne.

Dodatkowym atutem tej nieruchomości jest

- jej spokojna lokalizacja
- dużo zieleni w okolicy

To idealne miejsce na relaks po pracy czy spacery z rodziną. Mieszkanie 3 pokojowe Tarnów Urwana -
nadaje się do zamieszkania od zaraz, co jest ogromnym udogodnieniem dla przyszłego właściciela.

Kuchnia wyposażona we wszystkie sprzęt AGD w tym zmywarkę. Wymieniona stolarka okienna oraz
instalacja elektryczna.
Na podłogach wykładzina która skutecznie zabezpiecza mozaikę przed zużyciem. Przed blokiem liczne
miejsca parkingowe wyłącznie dla mieszkańców.

Nie wymaga ono żadnych większych nakładów finansowych czy remontów, ale to oczywiście zależy od
przyszłego właściciela. Niezwłocznie skontaktuj się z nami i umów na prezentację tego pięknego mieszkania.
To doskonała propozycja dla osób, które cenią komfort, wygodę oraz spokój w jednym miejscu.

Cena 318 000 zł za lokal podlega negocjacji. Polecamy i zapraszamy do kontaktu.

Marcin Rzepka tel. 600 576 376
MR Nieruchomości
ul. Krakowska 42 Tarnów
www.mr.nieruchomosci.pl
 

https://maps.app.goo.gl/6JG5A9Jev8HsE1S86
https://nieruchomosci-tarnow.business.site/
https://www.mr.nieruchomosci.pl/oferty-nieruchomosci/mieszkania/sprzedaz
https://www.mr.nieruchomosci.pl/oferty-nieruchomosci/mieszkania/wynajem
https://www.mr.nieruchomosci.pl
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szczegóły oferty

Symbol 18/2023 Cena 318 000, 00 PLN

Województwo małopolskie Powiat tarnowski

Gmina Tarnów Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena negocjowana TAK Kraj POLSKA

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 47, 90 m² Miejscowość Tarnów

Kod pocztowy 33-100 Ulica Urwana

Powierzchnia użytkowa 47, 90 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji]

4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ LOKALNA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna TAK Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Internet TAK Lodówka TAK

Pralka TAK Piekarnik TAK

Zmywarka TAK Kuchnia gazowa TAK

Kuchnia elektryczna TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE

Elewacja STYROPIAN Licznik prądu TAK

Wodomierz TAK Pomieszczenie gospodarcze TAK

Widok na północ TAK Widok na południe TAK
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Kuchenka mikrofalowa TAK Osobne WC TAK

kontakt do agenta

Marcin Rzepka
Doradca ds. nieruchomości

✆ 600 576 376
✉
marcin.rzepka@mr.nieruchomosci.p
l

więcej ofert na stronie www.mr.nieruchomosci.pl


